Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6696 - Quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022

Divulgação: Quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022     Publicação: Sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E
SUSTENTABILIDADE

EDITAL 004/2022
 CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

PROCESSO 20.0.000096256-3

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que,
no dia 21/01/2021, de acordo com o que consta no Processo Eletrônico 20.0.000096256-3, foram cadastradas
como logradouro público: - AV VEIGA, a partir da Rua Saturno até a Rua Campo da Tuca, com largura média
de 15,00m; - RUA CAMPO DA TUCA, a partir da Rua Veiga até a Rua José Osmar Machado, com extensão
aproximada de 390,00m e largura média de 10,00m.

Porto Alegre, 27 de janeiro de 2022.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit